
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 177/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lubawce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lubawce, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta Lubawka, Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka, 

w składzie: 

1. Anna Danuta Janiak, zgłoszona przez KWW RAZEM-KG, zam. Lubawka 

2. Sławomir Jacek Kurzeja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bukówka 

3. Joanna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁ OŁDAK 
RAZEM, zam. Lubawka 

4. Adam Paweł Mędrala, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, 
zam. Lubawka 

5. Adriana Roksana Pogwizd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chełmsko Śląskie 

6. Iwona Justyna Potoniec, zgłoszona przez KWW PIOTR MAJCA, zam. Lipienica 

7. Małgorzata Maria Ryczkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA, 
zam. Lubawka 

8. Przemysław Robert Wójcik, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ WOJDYŁA, 
zam. Paprotki 

9. Elżbieta Zięba, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA ROZWOJU 
LOKALNEGO, zam. Kamienna Góra 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Lubawka. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 


